nepos, vix biennio rcgio nomine funclus. Hictanla
"

cede Danos perdomuit, ut vix superesset qui renun-
tiare poluisset. Adriano papacJoannes VIII successit
anno Dom. 870. Hic ad Ludovicum venit in Fran-

ciam, ct cum eo loquutus est. Ilic Ludovicus 2 an-
no regni obiil 882. Karolus, qui Simplex dictus est,
iu cunis orbatus patre reraansit. Ob id Franci an-
no 888, indict. 6, Odonem, Roberti Andegavorum
comitis filium, quia Normanni imminebant, lutorem

regni et pueri elegciunt, et licet reluctantem, sub
Karolo constituerunt regcm. Hic quoad vixit bostes
fortiter pressit, ct Karolo, postquara adolevit, pa •

tienter sua regna restituit, a quo et parte regni do-
nalus est. Remigius Lugdunensis 49 episcopus, ct
Ado Viennensis miserunt literas prsefato papseJo-

£
hanni pro simonia et quia per manuin laicam quili •
bet indigni ad cpiscopatum promovebantur, (Cat.
pont.) Iltiic Johanni anno Christi 880 Marinus suc-
cessit, et Adrianus sedit anno 1. Successit 255et ei

Stephauus a. 885, ind. 5. Hic proptcr temeritaleni
Frotharii Burdigalensis episcopi litteris missis Au-
reliano "8

Lugdunensi archiepiscopo praeccpit ut,
surapto uno vel duobus ex eadcra provincia cjjisco
pis, ad candem ecclesiam !57euntes pontificem con-

secraront; si cx episcopis provinciae jam dictaenc-

VARLE LECTIONES.
"s deestc. *•"relia suppielum.

"7 m. c.

NOTJ-E.

sis Oct. a. 865, anno iegni Caroli 25 (mense Octo- 1
bri, a. 865, jam currebat a. regni 26) conlulit.
lhid., K.

(67) Regnante Warino illustri comite Carolus
Calvus monasterii Flaviniacensis immunitatem con-
firmavitvn Kal. Jul., a. regni 10, ind. 12. Oseni•

villse.Bouq. VIII, 500. K.

(68) Joaunem VIIIpapam anno 878 in Gallia com-
moratum esse constat. Ipse in epist. 97, Mansi
t. XVII, p. 84, scribtt: Aduvardum presbyterumqui
nobisin monasterioFlaviniaco ministravit, cujus lio-
minesscutellamargenleamsuncli Petri, nescioulrum
consensuillius annon, furati sunt, pro sacrilegio furli
excommunicamus.K.

(69) Signa chronologica Hugo minus accuralt
reddidisse videtur. Exstant litterae Joannis VIIIpapae
dataeiv Kal. Jun., ind. 10, imperante domnoCarolo
a. 2, quibus Flaviniacum Adalgario Eduensi epi-
scopo et successoribus ejus in perpetuum concedi-

PATIIOL.CLIV.

) tur etfratruin bona confirmantur. Mansi. K.

(70) Irao Calvo, ut litteroedocent Caroli imperato-
ris dalae vu Kal. Mart., intl. 10, anno regni 57, cl
anno imperii 26 (anno 877). Bouquet t. VIII, p. 657
confirmatur in synodo Ravcnnatica vi Kal. Dec.
877. Plancher. t. I, pr. p. 11. K.